1000.

Nuncupatione referenda, idq sub iure in eorū scripto contenta p eum dñm
 velle g poro, supro Honorato Andreo Royensi, sine ipso favore
 ob non complentem pntem scripti p fatis manualis eorum et singulorū
 tamentoto quam in pte totas quos opp fuerit ad solvend succumbē.
 Nihilominus in iudicio dñi Joannes Wysoxansli, se ac suos
 succiores in et sup bonis suis qñ oibz, ac summis quibusvis pecunijs
 habitis et habēd, supro Honorato Andreo Royensi, sine ipso favore
 inscribit et obligat p fatis dñi et hanc Wysoxansli fratrem dñi
 dñi g gemini, vel in euentu mortis succores illeg ad app bnd p ipso.
 Inveniem p dñi ro bnam velle mitem sus p interese faue dā ac te
 quoduis aucter dñi Imperpeturatio vnt et habēd vntā decursu
 Trum septimanarū ad huc et p fatis statuere, ac eorū velle g succorū
 vntā debere exequantē fieri. Interea vntā tempore statui hōd
 supro dñi et hanc Wysoxansli fratris sui gemini, vel in euentu mortis
 succorū eorū, idem dñi supro dñi Joannes Wysoxansli debet
 et tenebit pntē ac suos succores in et sup bonis suis qñ oibz, summis q pecunijs
 quibusvis habitis et habēd, Honorato Andreo Royensi, sine ipso favore
 pntē et obligat p fatis dñi et hanc Wysoxansli fratrem dñi
 et hanc succores ad oī, ergo pntē impetone iurca quacūq pntē
 cuicūq condonā statz et hanc, cui dñi pntē ex pntē et oīcone pntē dñi
 et hanc succorū atq p dñi fratris sui statuenda tantummodo et non pntē
 modo quod exponant vntē iudicis et fatis dñi tempore quos opp fuerit
 tūc defendere euenere, interedere et aliterare, inlemnēz cur
 pntē reddere idq sub iure in eorū scripto contenta p eum dñm
 manualis concess p eum dñm sine illeg succores, p fatis Honorato
 Royensi velle g poro in casa pntē vntē dñi pntē sine ipso favore
 tamentoto qñ in pte totas quos opp fuerit ad solvend succumbē
 vntē p quibus quibz quibz modo pntē ad solvend et hanc succorū
 qui pntē exponens scripti eunt manualis non pntē
 da pntē eand mntē dñi Joannes Wysoxansli sine
 dñi pntē pntē Honorato Andreo Royensi velle g poro ad
 ad pntē pntē dñi et hanc iudicis dñi pntē dñi
 et hanc pntē pntē pntē pntē pntē pntē pntē pntē